
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11883/

Código da publicação: 11883

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 01:45:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 82/2023

N° do Processo/Ano: 269/2023

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2023 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cadeira de rodas postural infanto juvenil.
Resumo:
Aquisição de cadeira de rodas postural infanto juvenil.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00ANULAÇÃO EMPENHO Baixar

29/09/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

29/09/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

29/09/2023 00:00:00DISPENSA Baixar

29/09/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11883/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-cadeira-de-rodas-postural-infanto-juvenilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7574ae7673da26b5f1b9a115c515800.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfa0cdcd736ded5ac2ffb4b03ef99d0e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb3bb15a2c5c3588f383468abdb3238.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bc5d367194741ba896347821a374c35.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbaa0eee006307f1117753f1f65aa8ef.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P 269 D 82- CADEIRA RODAS Baixar

28/09/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA E SOLICITAÇÃO DE AUTORIDADE Baixar

28/09/2023 00:00:00JUSTIFICATVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

28/09/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃOES Baixar

28/09/2023 00:00:00IMAGEM DO MODELO Baixar

28/09/2023 00:00:00OFICIO E TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdd15b14d2ebdea4b84defd96279bc99.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86468758e26e1cd2a0d13479571dc9f6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5758cc0caa33be28b0b018b828c2a4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/406faf50aee5eab22f8a3402e84f2dbe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3021739f11fc27e185d32bcb356fc3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/278a7b89eeb7652deec1d34e8ae45a65.pdf

